

Refleksjonsbrev for februar 2024

Avdeling Lynet

Digital praksis i Nordby barnehagen

Etter at det kom tilbakemeldinger fra foreldrene om bruk av skjerm og digitale verktøy på Lynet, tok ansatte en refleksjon rundt hva sier årsplanen vår og hvordan vi skal bruke digitale verktøy i barnehagen. IKT har kommet i samfunnet, og det har fått en naturlig plass i den nye rammeplanen for barnehagene og er noe barnehagen skal bruke. Digital praksis er et av de hundre språkene. Den skal bidra til barnas lek, kreativitet og læring, og skal være et supplement, der vi utforsker videre, ser en gang til og utvider den pedagogiske tenkningen gjennom digitale medier, slår vi fast i Årsplanen vår. Vi har bestemte oss om å bli enda bedre på digital praksis, med fokus på lek, læring, og ikke spill, Youtube og apper som går imot vår pedagogiske arbeidsform. Vi skal øke dømmekraft og mer etisk perspektiv i arbeidet med digitale verktøy. Foreldrene til skolestarterne har allerede fått en aktivitetsplan, hvor det står også at vi skal jobbe med digitale verktøy fram til skolestart. Barna skal diktere historier og utvikle eget prosjekt. Tegne historien, male den, bygge og bruker Ipad. De skal ta bilder og bruke jevnlig andre digitale verktøy for å lage animasjonsfilm, stop motion, osv. Alt i samarbeid med voksne som er tilgjengelige, følger med, og veileder.

Prosjektarbeid og karneval

Det var spennende å kunne fortsette å jobbe med atelierkultur i barnehagen gjennom utforskning av hvordan øynene våre fungerer. Det å kunne kjenne, føle, smake og lukte på ting uten å kunne se ble en mulighet til å komme i kontakt med seg selv, men også med andre.

Hvordan og hvorfor er øynene våre viktige kroppsdelar? Hvordan øynene våre hjelper oss i å komme i kontakt med oss selv, med andre og med omverdenen?

I februar perlet barna med bind for øynene. De fikk en skål med perler oppi så skulle de prøve og føle/gjette seg frem til hvilken farge de hadde. Og hvorfor de trodde på den fargen du hadde tenkt på. «Denne perlen er rød fordi den er rød» sa et barn. Når barnet tok av seg lua så var fargen gul. Et annet barn tok på en perle, og mente at den var lilla fordi lilla perler «kjennes store ut». Men når barnet tok av seg lua så var den blå.